平成 29 年 3 月吉日

役員各位

明治大学士業会

会   長 黒木 芳男

事務局長 鈴木 健二

平成 28 年度 第 6 回 明士会理事会 開催通知

平成２８年度第６回理事会を下記の通り開催いたします。

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたします。

なお、第６回理事会の議長は、明治大学公認会計士会 坂本隆信 副会長にお願いいたします。

会議の前に議事録署名人を２名選出してください。

記

日 時 平成２９年４月７日（金）午後６時～８時 終了予定

場 所 明治大学紫紺館 ３階 Ｓ３会議室

議題及び報告事項

1. 各委員会からの活動報告（今後の事業計画及び進捗状況）

  ① 研修委員会  ② 厚生委員会  ③ ホームページ担当委員会

  ④ ホームカミングデー（よろず士業相談）担当委員会  ⑤ 会則検討委員会

⑥ 青年部

2. 会則改正の件

3. 明治大学技術士会、個人会員加入の件

4. ホームページに相談案件がきたときの取扱いについて

5. 委員長及び委員の任期に関する件

6. 次期会長に関する件

7. その他

※議題は上記の通りですが、審議にかけたい議案があれば事前に鈴木迄ご連絡ください。

（連絡事項）

・会場設営がありますので、時間に余裕がある方は３０分ほど前にお集まりください。

・夕食は準備しておりませんので、ご了承ください。

・メールアドレス等連絡先に変更がございましたらご連絡ください。

・配付資料の作成部数把握のため、出欠の連絡にご協力をお願いいたします。

出欠のご連絡は下記メールかファックスにて、平成 29 年 3 月 31 日までに鈴木宛にお願いいた

します

（FAX: 03-3503-3098  mail：h.s.law-k@k7.dion.ne.jp）

出席          欠席        どちらかに○印をつけてください。

所属会                   氏名

メ－ルアドレス                    ＠

明士会モット－‘‘協調と融和’’

mailto:h.s.law-k@k7.dion.ne.jp